PAGE
2

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
Табунщиковского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

Постановление

   30.08.2018                                                      № 62                                 с.Табунщиково
О внесении изменений в постановление № 50 от 04.06.2018 г. «Об установлении на территории  Табунщиковского сельского поселения особого противопожарного режима»
В условиях повышенной пожароопасности, в целях предупреждения возникновения пожаров и гибели людей на территории района в соответствии со статьей 30 Федерального Закона от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Ростовской области от 06.07.2006 № 257 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», ст. 30 Устава муниципального образования « Табунщиковское сельское поселение», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести изменения в пункт 1 следующие изменения:

1. Установить на территории  Табунщиковского сельского поселения особый противопожарный режим на период с   04.06.2018  до 01.10.2018 г.
            2.Контроль за исполнением требований настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации Табунщиковского

       сельского поселения                                                           О.Н.Здроб